"מכירה ורכישה רעיונית"
של ניירות ערך בבורסה בחודש דצמבר 2011

רשות המסים בישראל מודיעה לציבור, כי לאור תיקון פקודת מס הכנסה בחוק לשינוי נטל המס )תיקוני חקיקה(,
התשע"ב-2011 )להלן-החוק(, יוכלו משקיעים מסוימים, לבצע החל מיום פרסום החוק )6.12.2011( ועד סוף חודש

דצמבר 2011, "מכירה ורכישה רעיונית" של ניירות הערך הנסחרים בבורסה וכן יחידות בקרן נאמנות פטורה.

משמעות מכירה ורכישה כאמור הינה חיוב במס של רווח ההון הריאלי שנבע מעליית הערך של אותו נייר עד ליום
המכירה הרעיונית מבלי שתתקיים מכירה בפועל של נייר הערך, וכך ליהנות משיעורי המס המופחתים החלים על